

Årsredovisning

Aktiebolag Laxen Specialnät

556154-2480

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jonatan Morin , Verkställande direktör
2026-05-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget började sin verksamhet med tillverkning och försäljning av fiskenät 1948. Näthandeln har utökats och en stor del av försäljningen sker nu genom hemsidan. Produktutbudet har breddats med lastnät, skyddsnät och andra branschanpassade specialprodukter för en mängd olika verksamheter.

Företaget är dotterbolag till KM Tvätten AB, org nr 556680-7425 med säte i Umeå som äger 90 % av andelarna.

Företaget har sitt säte i Umeå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	13 898	10 361	10 663	9 312
Resultat efter finansiella poster	555	299	365	961
Soliditet %	54	57	59	61
Balansomslutning	4 448	4 372	4 308	4 547

Under året har man lagt stora resurser på marknadsföring av hemsidan, vilket har bidragit till den ökade försäljningen. Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 082 689	228 320
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-500 000	
- Balanseras i ny räkning			228 320	-228 320
- Årets resultat				415 125
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	811 009	415 125

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	1 431 009
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Utdelning	-500 000
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	415 125
- Belopp vid årets utgång	1 346 134

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	811 009
<i>Årets resultat</i>	<i>415 125</i>
<i>Summa</i>	<i>1 226 134</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	726 134
<i>Summa</i>	<i>1 226 134</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 898 018	10 361 124
Övriga rörelseintäkter	16 540	19 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 914 558	10 380 626
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 098 423	-4 370 136
Övriga externa kostnader	-5 172 358	-3 559 381
Personalkostnader	2 -1 959 126	-2 041 975
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 001	-57 571
Övriga rörelsekostnader	-25 424	-9 921
Summa rörelsekostnader	-13 322 332	-10 038 984
Rörelseresultat	592 226	341 642
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	189	4 358
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 464	-47 329
Summa finansiella poster	-37 275	-42 971
Resultat efter finansiella poster	554 951	298 671
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-20 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-20 000	0
Resultat före skatt	534 951	298 671
Skatter		
Skatt på årets resultat	-119 826	-70 351
Årets resultat	415 125	228 320

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 509	171 826
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>128 509</i>	<i>171 826</i>
Summa anläggningstillgångar		128 509	171 826
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 754 690	3 420 148
Förskott till leverantörer		150 401	291 957
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>3 905 091</i>	<i>3 712 105</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		274 596	427 176
Övriga fordringar		17 776	32 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 334	18 369
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>414 706</i>	<i>478 328</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	0	9 479
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>0</i>	<i>9 479</i>
Summa omsättningstillgångar		4 319 797	4 199 912
SUMMA TILLGÅNGAR		4 448 306	4 371 738

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	811 009	1 082 689
Årets resultat	415 125	228 320
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 226 134</i>	<i>1 311 009</i>
Summa eget kapital	1 346 134	1 431 009
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 350 000	1 330 000
Summa obeskattade reserver	1 350 000	1 330 000
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4 444 636	411 378
Summa långfristiga skulder	444 636	411 378
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	7 177	16 450
Leverantörsskulder	691 990	606 298
Skatteskulder	9 328	0
Övriga skulder	422 606	428 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	176 435	148 154
Summa kortfristiga skulder	1 307 536	1 199 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 448 306	4 371 738

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

3

4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

456 115

376 478

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

23 684

104 357

Försäljningar/utrangeringar

-

-24 720

Utgående anskaffningsvärden

479 799

456 115

Ingående avskrivningar

-284 289

-241 550

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

-

14 832

Årets avskrivningar

-67 001

-57 571

Utgående avskrivningar

-351 290

-284 289

Redovisat värde

128 509

171 826

Not 4 Checkräkningskredit

2025-12-31

2024-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit

1 200 000

1 000 000

Utnyttjad kredit

444 636

411 378

Not 5 Ställda säkerheter

2025-12-31

2024-12-31

Företagsinteckningar

3 500 000

3 500 000

Summa ställda säkerheter

3 500 000

3 500 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-05

UNDERSKRIFTER

Umeå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jonatan Morin

Jonatan Morin
Verkställande direktör
2026-05-06

Martin Morin

Martin Morin
Styrelseordförande
2026-05-05

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2026-05-06

Ernst & Young Aktiebolag

Patric Birgersson

Patric Birgersson
Huvudansvarig auktoriserad revisor


